Докладът е придружен с актуална пазарна оценка, изготвена от сертифициран оценител
инж.Георги Трифонов, сключил рамков договор със Столична община, с която са определени
посочените в проекта за решение пазарни стойности, а именно: на поземлен имот с
идентификатор 41010.4893.1061 с площ от 137 кв.м, е 7 153 (седем хиляди сто петдесет и
три) лева, без ДДС; на 66,67 % идеални части от поземлен имот с идентификатор
41010.4893.930 с площ 384 кв.м, е 13 367 (тринадесет хиляди триста шестдесет и седем) лева,
без ДДС; на 33,33 % идеални части от поземлен имот с идентификатор 41010.4893.497 с
площ 173 кв.м, е 3 010 (три хиляди  и десет ) лева, без ДДС. Разликата в стойностите на
имотите, която следва да бъде заплатена на СО от страна на Крум         Крумов е 17 510,00
(седемнадесет хиляди петстотин и десет) лева, без ДДС.

Посочените в доклада и проекта за решение правни основания са правилни и
законосъобразни.

Считаме, че проектът за решение е законосъобразен, а преценката за целесъобразността  е от
компетентността на Столичния общински съвет.

7.10.2022 г.

[...]

идентификатор 41010.4893.497 целият с площ 173 кв. м. по КККР, одобрени със заповед № РД-18-
6/13.01.2012г. на Изпълнителния директор на АГКК, включен в УПИ I-496,497А, кв.22 по действащия
план на с. Кътина,  ул.“Езеро“, район „Нови Искър“,  с пазарна цена на стойност – 9 032,00 (девет
хиляди тридесет и два) лева, в това число идеалните части на Столична община на стойност 6 022,00
(шест хиляди двадесет и два) лева и идеалните части, собственост на  Крум         Крумов на
стойност 3 010,00 (три хиляди  и десет ) лева.

2. Столична община е собственик на 66,67 % идеални части (АОС № 4276/06.06.2019 год.
на Район „Нови Искър“,  вписан в Служба по вписванията вх. рег. №53496, том CXXXI, акт №104,
им. п. №631688) и Крум         Крумов, собственик на 33,33 % (нот.

[...]

на Изпълнителния директор на АГКК, включен в УПИ II - 497А, кв.22, по
действащия план на с. Кътина,  ул.“Езеро“, район „Нови Искър“, с пазарна цена  на стойност   20
049,00 (двадесет хиляди и четиридесет и девет) лева, в това число идеалните части на Столична
община на стойност – 13 367,00 (тринадесет хиляди триста шестдесет и седем) лева и идеалните
части, собственост на Крум         Крумов на стойност 6 682,00 (шест хиляди шестотин осемдесет
и два) лева.

3. Столична община собственик на 100% идеални части (АОС 4277/06.06.2019г. на Район
„Нови Искър“, вписан в Служба по вписванията вх.

[...]

№631564)  от поземлен имот с идентификатор 41010.4893.1061 по КККР, одобрени със заповед №
РД-18-6/13.01.2012г. на Изпълнителния директор на АГКК, с площ от 137 кв.м,       включен в УПИ
II - 497А, кв.22, по действащия план на с. Кътина,  ул.“Езеро“, район „Нови Искър“, с пазарна цена
на стойност 7 153,00 (седем хиляди сто петдесет и три) лева.

Общата  пазарна  стойност  на  притежаваните от  Столична община – район  „Нови Искър“
идеални части от имоти, предмет на сделката е в размер на 20 520,00 (двадесет хиляди петстотин  и
двадесет) лева, без ДДС.

Общата  пазарна  стойност  на  притежаваните  от Крум         Крумов  идеални части от
имоти, предмет на сделката е  в размер  на  3 010,00 (три хиляди и десет) лева,  без ДДС.

Във връзка с горното предлагам:
Столичен общински съвет да даде съгласие да се приложи действащия план за регулация

на УПИ I-496,497А и УПИ II-497А от кв.22, село Кътина, район „Нови Искър“, одобрен със Заповед
№ РД-50-09-357/ 31.10.1985 г.